[image: image2.png]

粤建市〔2018〕216号

[image: image1.png]

广东省住房和城乡建设厅关于转发《住房

城乡建设部关于修改<房屋建筑和市政

基础设施工程施工招标投标管理

办法>的决定》的通知

各地级以上市住房城乡建设主管部门：

现将《住房城乡建设部关于修改<房屋建筑和市政基础设施工程施工招标投标管理办法>的决定》（住房和城乡建设部令 第43号）转发给你们，请贯彻执行。各地要及时修改有关招标投标管理的办法、招标文件范本、办事指南和业务手册，精简招标文件和程序，减轻企业负担，切实简政放权。

广东省住房和城乡建设厅

                      2018年10月31日

公开方式：主动公开

  广东省城乡和建设厅办公室              2018年11月2日印发